
 

 
Appel d’offres 19-0578 

 

  

 

Date d’ouverture : 30 janvier 2020 

 

Description : Véhicule tout-terrain (VTT) et remorque à VTT, à Lévis. 

 

Responsable : Virginie Poncin  Téléphone : 418 528-0880, poste 3734 

      virginie.poncin@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542191                                   

 

       1.00   REMORQUE À VTT                           

              Statut: REMISÉ LE 7 OCTOBRE 2019         

              Marque: JMS              

              Modèle: 1009T            

              Série: 2F9UA21333L045940    

              Ident.: 857613           

              Année: 2003     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

       1.00   VÉHICULE TOUT TERRAIN                    

              Statut: REMISÉ LE 7 OCTOBRE 2019         

              Marque: YAMAHA YFM35     

              Modèle: BIG BEAR 350     

              Série: JY42HRW04JC056390    

              Ident.: 855251           

              Année: 1988     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

              NE DÉMARRE PAS, NÉCESSITE MISE AU POINT 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 2 353,00 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              8400, AVENUE SOUS-LE-VENT                

              LÉVIS (QUÉBEC)  G6X 3S9 

 

 

mailto:virginie.poncin@cspq.gouv.qc.ca

